



تاریخ
۲۹
تیر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

مدیر کل استاندارد فارس:

کارخانه‌های آرد فارس استاندارد است



مدیر کل استاندارد فارس با اشاره به وجود ۱۹ کارخانه تولید آرد، در این استان، گفت: همه این کارخانه‌ها به علاوه ۱۱ کارگاه بسته‌بندی آرد، دارای تاییدیه استاندارد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس مرتضی رهنما با بیان اینکه آرد یکی از محصولات مشمول استاندارد اجباری است و تولید و عرضه آن باید با تأییدیه استاندارد انجام شود، گفت: اداره کل استاندارد براساس قوانین موجود، اقدامات نظارتی و پایشی خود را بر روند تولید و عرضه محصول آرد، به شکل مستمر انجام می‌دهد.

مدیرکل استاندارد فارس گفت: از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی ضمن ابراز نگرانی از افزایش ابتلا مادران باردار در موج پنجم کرونا گفت: با توجه به شیوع گسترده موج پنجم کرونا و افزایش موارد ابتلا به نوع دلتا ویروس کرونا، شواهد موجود بیانگر آن است که علائم ابتلا به این نوع ویروس بیشتر شبیه سرماخوردگی است.

به گفته معاون بهداشت دانشگاه، علاوه بر تلاش مستمر تیم‌های سلامت در حوزه بهداشت و درمان، متأسفانه در روزهای اخیر شاهد افزایش موارد ابتلا به بیماری کرونا بوده‌ایم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی ضمن ابراز نگرانی از افزایش

ابتلا مادران باردار در موج پنجم کرونا گفت: با توجه به شیوع گسترده موج پنجم کرونا و افزایش موارد ابتلا به نوع دلتا ویروس کرونا، شواهد موجود بیانگر آن است که علائم ابتلا به این نوع ویروس بیشتر شبیه سرماخوردگی است.

او افزود: سردرد، گلودرد و آبریزش بینی علائم غالب گزارش شده در ارتباط با موارد جدید ابتلا به کرونا بوده که متأسفانه در ایران نیز در حال گسترش است.

همتی ادامه داد: ویروس دلتا، مشابه کرونایی معمولی است با این تفاوت که سرعت انتقال و تکثیرش در بدن افراد، زیاد است به طوری که پس از دو تا سه روز، علائم بیماری در افراد درگیر تشدید یافته و به دنبال آن آمار مرگ و میر ناشی از ابتلا افزایش می‌یابد.

او تأکید کرد: در این میان مثل همیشه مادران باردار باید مراقبت بیشتری از خود برای پیشگیری از ابتلا داشته باشند، به ویژه به دلیل آنکه متأسفانه با آغاز موج پنجم، با افزایش آمار مادران باردار مشکوک و مبتلا به بیماری کرونا مواجه شده‌ایم.

معاون بهداشت دانشگاه اعلام کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به همین دوره زمانی در سال گذشته، شاهد افزایش ۳ برابری ابتلا در مادران باردار و افزایش ۶ برابری تعداد موارد بستری در استان هستیم.

همتی با این توضیح که مراقبت‌های دوران بارداری به ویژه در مادران پُرخطر نظیر مادران دارای فشارخون بالا، بیماری دیابت، قلبی عروقی و دیگر موارد مشابه از اهمیت

رهنما ادامه داد: هدف از اجرای طرح بازرسی‌های مشترک از نانویی‌های استان نظارت بر دستگاه‌های پخت نان و همچنین آرد مصرفی در نانویی‌ها و نمک و سایر افزودنی‌های مورد استفاده در پخت نان است و همچنین کالیبره بودن ترازوهای مورد استفاده در نانویی‌ها و استاندارد بودن دستگاه پخت نان از دیگر موارد مدنظر در این بازرسی‌هاست.

او افزود: در مرحله اول این بازدیدهای میدانی تعداد ۳۶ نانویی در سطح شهر شیراز مورد بازرسی قرار گرفت. در این مرحله مشخص شد آرد و نمک مورد مصرف در تمام نانویی‌ها مطابق استاندارد بوده و از ۴۳ دستگاه پخت نان ۴ دستگاه که حرارت را بصورت غیرمستقیم به نان منتقل می‌کند مطابق استاندارد اجباری دستگاه پخت نان بوده و سایر دستگاه‌ها که بصورت مستقیم حرارت را به نان می‌رسانند و مشمول استاندارد اجباری نیست و مورد استفاده قرار می‌گیرد.

رهنما با بیان اینکه ترازوهای مورد استفاده در این بخش نیاز به انجام کالیبراسیون داشت که در دستور کار قرار گرفته است، از تداوم گشت‌های مشترک به صورت مستمر در سطح استان خیر داد.

نگرانی از افزایش ابتلای مادران باردار

به بیماری کرونا در موج پنجم کرونا

بسیاری برخوردار است به نحوی که آنان باید تحت نظر متخصص زنان و زایمان و مراکز خدمات جامع سلامت پیشگیری و مراقبت ویژه شوند، یادآور شد: در دوران همه‌گیری کرونا،مراقبت‌های دوران بارداری با هماهنگی قلبی با مراقبان سلامت انجام شده و مادر باردار در شرایط مناسب ضمن رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی، تحت مراقبت قرار می‌گیرد.

او با این تأکید که مادران باردار توجه داشته باشند که بسیاری از علائم خطر بارداری می‌تواند علائمی مشابه بیماری کووید-۱۹ ایجاد کند، توضیح داد: عفونت، خونریزی و لخته شدن خون در رگ‌ها، سه عارضه مهم پس از زایمان است که با نشانه‌هایی مانند ضعف، خستگی شدید، تب و لرز، افزایش ضربان قلب، افزایش تعداد تنفس، درد قفسه سینه و درد شکم همراه است و در صورت وجود هر کدام از این نشانه‌ها، مراجعه فوری به مراکز درمانی ضروری است.

این مقام مسئول در دانشگاه ضمن توصیه به پرهیز از حضور در اماکن شلوغ و سرسبته و رعایت فاصله فیزیکی با دیگران، توصیه کرد: چنانچه مادران باردار، علائم مشکوک بیماری کرونا داشتند، حتماً برای انجام تست تشخیصی به مراکز منتخب سرپایی کرونا (۱۶ ساعته) مراجعه کنند تا در این مراکز توسط پزشکان مجرب، از نظر تمامی علائم و نشانه‌های بیماری ارزیابی شوند و از آن جا که بیشتر مبتلایان نیاز به درمان‌های تخصصی ندارند، در صورت طبیعی بودن درجه تب و سطح اکسیژن خون و خفیف بودن علائم، قرنطینه بودن در خانه کافی است.

او ابراز امیدواری کرد که با همکاری تمامی افراد جامعه به ویژه مادران باردار در زمینه رعایت اصول اولیه بهداشت نظیر استفاده مداوم از ماسک، رعایت فاصله فیزیکی با دیگران و پرهیز از شرکت در دوران بارداری به ویژه در مادران پُرخطر نظیر مادران دارای فشارخون بالا، بیماری دیابت، قلبی عروقی و دیگران در این همه‌گیری مشارکت نماییم.

مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس:

ضرورت الکوسازی از فداکاری‌ها، مقاومت و ایثار مادران و همسران شهدا برای نسل جوان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، معصومه دستغیب در مراسم تقدیر از مشاوران امور زنان و خانواده فعال درعرصه نشر فرهنگ ایثاروشهادت، بیان داشت: دفاع مقدس یکی ازعرصه‌هایی است که زنان به خوبی در آن نقش ایفا کرده‌اند اما با توجه به نقش بی‌نظیر زنان در پشت جبهه و پیروزی‌های به دست آمده آن چنان که شایسته است فداکاری، مقاومت و ایثار مادران و همسران تبیین نشده است.وی افزود: اگر توجه ویژه به نقش آفرینی زنان در دفاع مقدس شده بود امروز نسل جوان ما به دنبال هویت یابی نبود و بهتر می‌توانست الگوهای خود را از

رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

تا پایان مرداد هر گونه مجوز آموزشگاه‌های آزاد هنری چه دائمی و موقت

بدون ثبت در سامانه فاقد اعتبار است



رئیس گروه هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: آخرین مهلت ثبت‌نام در سامانه آموزشگاه‌های آزاد هنری به آدرس www.sso.farhang.gov.ir و پایان مهلتی که تا انتهای مردادمماه ۱۴۰۰ اعلام شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، هادی ورشویی با بیان این مطلب گفت: از این به بعد همه مراحل تمدید، ثبت و امور اداری آموزشگاه‌های آزاد هنری از طریق این سامانه صورت می‌گیرد و مدیران آموزشگاه‌ها به‌منظور یکپارچه‌سازی در فعالیت‌ها می‌بایست هرگونه امور مربوطه را از این طریق به انجام رسانند و هرگونه مجوز آموزشگاه‌های آزاد هنری چه دائمی و موقت بدون ثبت در سامانه فاقد اعتبار است.

وی افزود: در همین راستا مجوزهایی که در سال‌های گذشته بدون ذکر تاریخ تمدید و یا با تاریخ اعتبار دائم صادر شده است، نیز می‌بایست پس از طی مراحل اداری، نسبت به ثبت آموزشگاه خود در این سامانه اقدام نمایند و در غیر اینصورت، فاقد اعتبار خواهند شد.

رئیس گروه امور هنری فرهنگ و ارشاد فارس با ابراز همدردی از شرایط موجود آموزشگاه‌های آزاد هنری در مواجه با محدودیت‌های

با هدف توسعه صنعت زنبورداری در فارس؛

آغاز طرح توانمندسازی زنان روستایی شیراز در تولیدات زنبور عسل



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از آغاز طرح توانمندسازی

زنان زنبوردار روستایی و عشایری این شهرستان در تولید عسل و محصولات ثانویه خیر داد و گفت: این طرح برای اولین بار در استان

فارس و به صورت آزمایشی در شهرستان شیراز اجرا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح‌الله سیروسی با اشاره به اینکه گروه هدف این طرح زنان زنبوردار روستایی و عشایری دارای بیش از ۵۰ کلتی زنبور عسل است، تصریح کرد: در مرحله نخست این طرح ۱۵ نفر از زنان مشمول انتخاب و دوره‌های تخصصی لازم توسط کارشناس خبره برای آنان در حال اجرا است.

این مقام مسئول با بیان اینکه این طرح توسط دفتر توسعه فعالیت‌های کشاورزی زنان روستایی و عشایری پیشنهاد و تأمین اعتبار شده است، ابراز کرد: با اجرای این طرح زنان بهره‌بردار به اهداف اصلی خروج از تک محصولی و افزایش کمی و کیفی در تولید عسل و سایر محصولات ثانویه زنبور عسل مانند ژل رویان، برهموم، زهر، گرده، ملکه و موم دست می‌یابند.

به گفته وی؛ افزایش دانش و مهارت زنان زنبوردار روستایی، افزایش بهره‌وری و درآمد زنان روستایی، ایجاد و توسعه اشتغال در روستاها، افزایش نقش زنان در توسعه صنعت زنبورداری و تسهیل در بازاریابی و بازار رسانی محصولات مختلف زنبور عسل از اهداف فرعی طرح مذکور است که تحقق آن دنبال می‌شود.

سیروسی با تأکید بر اینکه فرآیند اجرای طرح موصوف در شهرستان شیراز توسط کارشناسان مربوطه به صورت مستند و

مکتوب جمع‌آوری و تدوین می‌شود، افزود: در پایان این طرح پایش تخصصی آموزش‌ها و عملکرد زنان زنبوردار انجام و نتیجه آسیب‌شناسی می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز به موضوع صنعت زنبورداری

لغو مرخصی کارکنان بهداشت و درمان استان فارس تا اطلاع ثانوی

آماده باش نیروهای بهداشتت و درمان استان برای عبور از موج پنجم کرونا

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیدو و شصت و نپنجمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه ضمن دستور بر لغو مرخصی استحقاقی تمامی کارکنان بهداشت و درمان استان تا اطلاع ثانوی، بر آماده باش مجموعه دانشگاه برای عبور از موج پنجم کروناویروس تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد لطفی با توجه به روند افزایشی موارد ابتلا و بستری ناشی از کروناویروس گفت: افرادی که متقابل با موج پنجم کروناویروس، تا اطلاع ثانوی مرخصی تمامی نیروهای بهداشت و درمان استان فارس شامل پزشکان، پرستاران و کارکنان لغو شده و نیروها برای رفع کمبودهای احتمالی در آماده باش کامل قرار دارند.

او با صدور دستور لغو مرخصی استحقاقی تمامی کارکنان بهداشت و درمان استان، ادامه داد: مسئولان و مدیران ارشد ستاد دانشگاه، بیمارستان‌ها، مراکز بهداشتی، شبکه‌های بهداشت و درمان در سطح استان،

صفحه
۴
شماره
۳۱۲۹
سال
بیست‌وهفتم



رئیس اتاق بازرگانی

صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس:

مشکل قطع برق بخش صنعت و تولید

در کوتاه مدت حل نخواهد شد



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: تمام تلاشمان را برای رفع مشکل برق واحدهای تولیدی و صنعتی به کار گرفته‌ایم اما شرایط به گونه‌ای است که این مشکل در کوتاه مدت و یک شبه و چند ماهه حل نخواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه ویژه کمیسیون صنعت و رونق تولید این اتاق که با حضور اعضای آن به صورت وینیار برگزار شد بیان کرد: رفع مشکل قطعی برق واحدهای تولیدی و صنعتی را با جدیت پیشگیری می‌کنیم اما معضل قطع برق به زودی برطرف نخواهد شد و با توجه به فضا و شرایطی موجود بعید می‌دانم این مشکل در کشور حداقل تا سه الی چهار سال آینده حل شود.

وی افزود: موضوع برق واحدهای تولیدی و صنعتی استان را در جلسه شورای گفتگوی استان و ملی دیپال کرده‌ایم و مصوباتی برای حل آن و اخذ خسارت‌های ناشی از قطع برق واحدها نیز اخذ شده است که تا حصول نتیجه پیشگیر آن خواهیم بود.

رازقی اظهار داشت: با توجه به مکاتبات واحدهای صنعتی با اتاق بازرگانی فارس پیرامون معضالت موجود ناشی از قطعی برق؛ در حال تدوین مستندات و راهکارهای موجود برای تأمین برق واحدهای استان جهت ارائه به اتاق ایران هستیم.

وی اضافه کرد: این در حالی است که واحدهای تولیدی باید خود را با شرایط موجود تطبیق داده و به فکر چاره و راهگشایی برای فعالیت در این شرایط باشند و برای استفاده از برق مورد نیازشان برنامه‌ریزی کنند.

رازقی با بیان اینکه پیش‌بینی ما برای رسیدن به وضعیت ثبت در این بخش حداقل برای حدود چهار سال آینده است ادامه داد: اگر امروز تمام کشور نیز به رفع مشکل قطع برق بخش صنعت و تولید اهتمام داشته باشند، این معضل در کوتاه مدت حل نخواهد شد.رئیس اتاق بازرگانی فارس عنوان داشت: بحران برق در کوتاه مدت ایجاد نشده که در کوتاه مدت حل شود و به نظر می‌رسد مشکل قطعی برق در روزهای آینده بیشتر شود.

وی، پیرامون توقف اجرای سامانه صیاد به مدت یک سال و بررسی قانون جدید صدور چک در راستای رفع اشکالات اجرایی سامانه صیاد مواردی را مطرح کرد. رازقی تصریح کرد: با پیشگیری‌های

ویژه برنامه های صدا و سیمای فارس به مناسبت

عید سعید قربان

صدواسیمای فارس به مناسبت عید سعید قربان ویژه برنامه های متنوع و شادی را برای مخاطبان تهیه و تدارک دیده است .

به گزارش روابط عمومی صدواسیمای مرکز فارس ، معاون سیمای صدواسیمای مرکزفارس گفت: سیمای فارس با ویژه برنامه «عید تا عید» به مناسبت دهه ولایت و امامت از عید قربان تا عیدغدیر از سه شبه ۲۹ تیرماه هر شب ساعت ۲۲ تا ۱۱ بخش های متنوع ، شاد و جذاب و بینندگان شبکه فارس را همراهی می‌کند.

علیرضا باغبانمنش افزود: برنامه‌های روزانه «صبح پارسی» و «کاشانه مهر» سیما فارس هم به طور ویژه به عید سعید قربان می پردازند.

معاون صدای، صدواسیمای مرکز فارس هم گفت: رادیو فارس علاوه بر پرداختن به موضوع عید قربان در برنامه های روزانه خود با دو برنامه «پسین دلگشا» مهمان خانه های شنوندگان است.

یاسر جمالی افزود: برنامه «نارنجستان» ساعت ۹ تا ۱۱ و برنامه «پسین دلگشا» ساعت ۱۸ تا ۱۹ چهارشنبه ۳۰ تیرماه لحظات شادی را برای مخاطبان رادیو فارس به ارمغان می آورد .